

Dodací list č.

Príloha č.2

Objednávka č.  
Faktúra č.Dodávateľ

PROFISTAV-JM, s.r.o.

Dlhá 802/70

093 02 Vranov nad Topľou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 44416580 DIČ : 2022712340

IČ DPH : SK2022712340

Okresný súd Prešov odiel Sro, Vložka číslo 20816/P

Vystavil

Tel.: +421918579156

profistav.jan.m@gmail.com

Odberateľ

Obec Rudlov

Práce navyše

Úprava interieru MŠ Rudlov

Obecný úrad

094 35 Rudlov

IČO : 00332763

DIČ : 2020630414

Obec Rudlov  
Práce navyše  
Úprava interieru MŠ Rudlov  
Obecný úrad  
094 35 Rudlov

Dátum vyhotovenia	13.07.2020	KS	0008
Spôsob dopravy			
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.		
Pobočka	Vranov nad Topľou		
Číslo účtu	0561862743/0900		
SWIFT	GIBASKBX		
IBAN	SK68 0900 0000 0005 6186 2743		
Dod. a plat. podm.			

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Elektroinštalačný materiál	20	1,00	kpl	22,07		22,07	22,07
2		Zarubňa 80/16	20	2,00	ks	24,45		24,45	48,90
3		Zarubňa 9,5/197/80cm	20	1,00	ks	19,36		19,36	19,36
4		Zarubňa 125	20	1,00	ks	22,00		22,00	22,00
5		Zarubňa 16,5/80 prava	20	1,00	ks	23,16		23,16	23,16
6		Montážna pena	20	6,00	ks	4,10		4,10	24,62
7		WC DETI		0,00					
8		Montáž podlah z keram.dlaždíc	20	8,80	m2	17,17		17,17	151,07
9		Dlaždice keramicke	20	8,98	m2	17,90		17,90	160,67
10		Kuchyňa		0,00					
11		Montáž podlahy	20	23,00	m2	17,17		17,17	394,84
12		Dlaždice keramicke	20	25,30	m2	17,90		17,90	452,87
13		Vodoinštalacia a kanal	20	34,00	sub	11,00		11,00	374,00
14		Vodoinštalačný materiál	20	1,00	kpl	162,53		162,53	162,53
15		Izolačka		0,00					
16		Montáž dlažby	20	7,50	m2	17,17		17,17	128,78
17		Dodavka dlažby Java cream 33x33cm	20	9,91	m2	10,53		10,53	104,30
18		Montáž podavacieho okna+ parapet	20	4,00	m	8,50		8,50	34,00
19		Dvere dvojkrídlove 125 dub	20	1,00	ks	237,50		237,50	237,50
20		Dvere biele do wc deti	20	2,00	ks	20,02		20,02	40,04
21		Dvere 80l dub sonoma	20	4,00	ks	33,96		33,96	135,83
22		Kovanie na dvere	20	7,00	ks	4,17		4,17	29,17
23		Vypínač č.1	20	8,00	ks	2,35		2,35	18,80

**DODACÍ LIST****Dodací list č.: Příloha č.2 Strana: 2**

24	Zasuvka 2-biela	20	5,00	ks	3,85	3,85	19,25
25	Zasuvka 1 biela	20	14,00	ks	2,65	2,65	37,10
26	Trojramik biely	20	1,00	ks	1,75	1,75	1,75
27	Dvojramik	20	2,00	ks	1,15	1,15	2,30
28	Viečko predĺžene	20	8,00	ks	0,22	0,22	1,76
29	Viečko univerzalne	20	2,00	ks	0,17	0,17	0,34

Základ pre DPH: 20 %                      2 647,00  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>2 647,00</b>
DPH: 20 %	<b>529,40</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková suma: EUR</b>	<b>3 176,40</b>

Podpis a pečiatka

Dátum

Prevzal